関東陸学発 2023 の第 102 号

2 0 2 3 年  7 月  7 日

各 位

関東学生陸上競技連盟

会 長  有 吉  正 博

「箱根駅伝 100 回記念シンポジウム in 熊本」の開催について

謹啓 猛暑の候、各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素より本連盟の事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本連盟主催の東京箱根間往復大学駅伝競走は、来年 1月に 100 回の節目を迎え

ます。これを記念し、箱根駅伝開催に尽力した金栗四三先生の出身地である熊本で

「箱根駅伝 100 回記念シンポジウム in 熊本」を開催することとなりました。

 ご多忙中とは存じますが、皆様お誘いあわせの上、お越しくださいますようお願い

申し上げます。

                                    謹白

【シンポジウム概要】

名  称：箱根駅伝 100 回記念シンポジウム in熊本

場  所：市民会館シアーズ夢ホール 大ホール

日  時：2023 年 8 月 16 日（木）16 時開演

出 演 者：１部 德永 愼二（玉名市役所観光物産課金栗四三推進専門官）

     ２部 小川 光明（元日本テレビアナウンサー）

        柏原 竜二（富士通）

        日隈 広至（関東学生陸上競技連盟 副会長）

上田 誠仁（関東学生陸上競技連盟駅伝対策委員長）

  申し込み：以下の URL からご確認ください

       https://va.pia.jp/index.jsp?slcd=VL718&n=1107231307

《シンポジウム開催に関するお問い合わせ》

関東学生陸上競技連盟 TEL：03-5411-1488

（土、日、祝日を除く 10 時～16時）